Formenspiegel von Poldark Wine (SE)

br. W. v. Trixton a. d. Spicy Wings (US)
Geburtsjahr: 2019

Datum

01.09.2024
17.08.2024
22.07.2024
16.06.2024
21.05.2024
05.05.2024
14.04.2024
31.03.2024
16.03.2024
03.03.2024
19.02.2024
10.02.2024

28.01.2024

17.12.2023
28.09.2023
04.09.2023
20.08.2023
06.07.2023
18.06.2023
30.05.2023
10.05.2023
13.03.2023

23.02.2023

Rennort
Fahrer

Miinchen-Daglfing
Lasse Grundhofer
Berlin-Mariendorf
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Marc Raschat
Pfarrkirchen
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Marc Raschat
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Berlin-Mariendorf
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Marc Raschat
Straubing

Josef Sparber
Straubing

Josef Sparber
Berlin-Mariendorf
Josef Sparber

Berlin-Mariendorf
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Marc Raschat
Berlin-Mariendorf
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Pfarrkirchen
Josef Franzl
Straubing

Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Thomas Royer
Straubing

Josef Sparber

erstellt: 04.12.2024 - 20:50:47

Lebensgewinnsumme: 14.465 € (Stand: 04.12.2024)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

1:15,8 2.100 m A INR 3
Wim Hazelaar-Billy Kimber-Desiderio

1:14,2 1.900 m A INR 4
Pergamon S-Torri (SE)-Poldark Wine (SE)
1:16,0 2.100 m A INR 8
Eberhard Truppo (IT)-Billy Kimber-Venka Hall
1:17,7 2.100 m A INAF 7
Venka Hall-Luna Barosso (SE)-Magiestraal (NL)
1:17,7 2.100 m A INR 4
Jacky Hazelaar-Kastet (UA)-Poldark Wine (SE)
1:18,0 2.100 m A INAF 1
Black Pearl-Be the One-Kane Fortuna

1:15,9 2.100 m A INR 3
See You-Poldark Wine (SE)-Major Sheba H
1:16,4 2.100 m A INR 1
Jeronimo (UA)-Poldark Wine (SE)-Be the One
1:15,8 1.900 m A INR 8
Arionas BE-Poldark Wine (SE)-Delta (UA)
1:16,8 2.100 m A INAF 2
Venka Hall-Nobel Steel-Poldark Wine (SE)
1:18,7 1.925m A PMU 6
Poldark Wine (SE)-Sir Aragon SR-Royal Joker
1:20,6 2.400 m A PMU 1
Ocean Eyes-Velten Chicago-Poldark Wine (SE)
1:16,0 1.900 m A INR 6
Arionas BE-Delta (UA)-Velten Cavallino (SE)

1:15,6 1.900 m A INR 1
Poldark Wine (SE)-Rita-Riven

dis.r. 2.100 m A PMU 4
Augustiner-Violet F-Highwaytohell
dis.r. 2.100 m A INAF 1

King Occagnes (NL)-Magiestraal (NL)-Augustiner

1:16,1 2.500 m A INR 12
Manuelas Mission (NL)-Delta (UA)-Eiskonigin
1:17,1 2.100 m A INR 7
Nelson Newport-Viper-Lambo Fortuna

dis.r. 2.100 m A INR 2

Silas Santana-Highwaytohell-King Occagnes (NL)

1:18,2 2.100 m A INR 6
Poldark Wine (SE)-Breeding of Hanke-Marian

dis.r. 1.925m A PMU 6

X Lover Diamant-Sir Aragon SR-Fidel des Oliviers (FR)

1:17,6 2.100 m A AF 4

Fantastico-Crema di Noci (SE)-Poldark Wine (SE)

1:19,1 1.925m B PMU 3
Velten Chicago-Best fake smile-Eclectic (SE)

EVQ

42,7

26,4

a7

20,8

29

2,4

6,1

3.3

9,5

8.8

3,2

11,3

3.5

30,6

9,5

26,8

3,3

Rennpreis

100 €

400 €

150 €

0¢€

400 €

80 €

500 €

500 €

620 €

250 €

1.500 €

550 €

40 €

1.200 €

0€

0€

350 €

100 €

0€

1.200 €

100 €

250 €

100 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum
13.02.2023

09.01.2023

26.12.2022
27.11.2022
07.11.2022
19.10.2022
19.06.2022
06.06.2022
15.05.2022
08.05.2022

17.04.2022

Rennort
Fahrer
Straubing
Josef Sparber
Straubing
Josef Sparber

Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Thomas Royer
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Pfarrkirchen
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl

erstellt: 04.12.2024 - 20:50:47

Platz Zeit Distanz

Drei Bestplatzierte
1:17,9 1.925m

Formenspiegel von Poldark Wine (SE) - Seite 2

Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis

A PMU 6 2,2 1.700 €

Poldark Wine (SE)-Breeding of Hanke-Sir Aragon SR

1:18,6 1.925m

A PMU 1 38 350 €

Lambo Fortuna-Highwaytohell-Rock my Heart

1:16,9 2.100 m

A INR 4 2,2 500 €

Jeronimo (UA)-Poldark Wine (SE)-Crema di Noci (SE)

1:20,4 2.100m

B INAF 2 1,6 1.000 €

Poldark Wine (SE)-Daisy CG-Silas Santana

1:17,7 2.100 m

A PMU 3 4,6 1.600 €

Poldark Wine (SE)-Jour Joyeux-Horse d'amour (FR)

1:19,0 2.100 m

A INR 9 35 200 €

Jour Joyeux-Nightstar Hill-Poldark Wine (SE)

dis.r. 2.100 m

A INR 1 1,9 0€

Harley Greenwood-Lanzelot-Stella Rosso

1:18,0 2.100 m

A INR 4 2,2 725 €

Poldark Wine (SE)-Delaware Wise As (IT)-Ave Avis (AT)

dis.r. 2.100m

A INR 1 2,1 0€

Lanzelot-Crema di Noci (SE)-Stella Rosso

dis.r. 2.100 m

A INR 4 2,0 0€

Volbeat for Ever (SE)-Othello Venus (AT)-Explosive Girl

1:20,0 2.100m

A aQu 6 - -

Firefly-Poldark Wine (SE)-First Dream
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